ATADAREALIZAÇÃO DA PROVADIDÁTICA

Aos oito dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte, às 8 horas, na sala de videoconferência (link:

http://meet.google.com/bex-yzxo-gie) foi iniciado o primeiro turno de apresentações da prova didática na área de

CÁLCULO, ÁLGEBRA LINEAR E GEOMETRIA, objeto do Edital no 022/2020-PROGESP, por parte dos

candidatos LAURA REZZIERI GAMBERA, DAYANE SANTOS DE LIRA e DIEGO ALFONSO SANDOVAL SALAZAR.

As apresentações ocorreram no prazo estabelecido no art. 30 da Resolução no 225/2018-CONSEPE. Em seguida

cada membro da comissão formulou sua arguição, conforme art. 30, §§ 2o e 3o da norma que regulamenta este

certame. Encerrada a apresentação e a arguição, às 12:22 horas, e após a avaliação independente da prova didática

por cada membro da Comissão de Seleção, os membros reuniram-se e atribuíram uma nota final através da média

aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

LAURAREZZIERI GAMBERA 9,10 7,57 8,1 8,26

DAYANE SANTOS DE LIRA 8,70 7,52 8,2 8,14

DIEGOALFONSO SANDOVAL SALAZAR
8,60 7,42 7,7 7,91

Aos oito dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte, às 14 horas, na sala de videoconferência (link:

http://meet.google.com/hdm-rqep-gre) foi iniciado o segundo turno de apresentações da prova didática na área de

CÁLCULO, ÁLGEBRA LINEAR E GEOMETRIA, objeto do Edital no 022/2020-PROGESP, por parte dos

candidatos o ROBERIO ALEXANDRE COELHO, LUCAS DOS SANTOS FERNANDEZ e AYSLAN SANTOS

PEREIRA DA COSTA. As apresentações ocorreram no prazo estabelecido no art. 30 da Resolução no 225/2018-

CONSEPE. Em seguida cada membro da comissão formulou sua arguição, conforme art. 30, §§ 2o e 3o da norma que

regulamenta este certame. Encerrada a apresentação e a arguição, às 16:48 horas, e após a avaliação independente da

prova didática por cada membro da Comissão de Seleção, os membros reuniram-se e atribuíram uma nota final

através da média aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

ROBERIO ALEXANDRE COELHO 7,50 7,57 7,50 7,52

LUCAS DOS SANTOS FERNANDEZ 10,00 9,08 10,00 9,69

AYSLAN SANTOS PEREIRA DA COSTA Não
compareceu Não compareceu Não

compareceu
Não

compareceu

Aos nove dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte, às 8 horas, na sala de videoconferência (link:

http://meet.google.com/som-cwpq-njf) foi iniciado o primeiro turno de apresentações da prova didática na área de

CÁLCULO, ÁLGEBRA LINEAR E GEOMETRIA, objeto do Edital no 022/2020-PROGESP, por parte dos

candidatos ORLANDO SARMIENTO CHUMBES, FLAVIANA MOREIRA DE SOUZA AMORIM e MARIA BETÂNIA

SOARES DA SILVA BATISTA. As apresentações ocorreram no prazo estabelecido no art. 30 da Resolução no

225/2018-CONSEPE. Em seguida cada membro da comissão formulou sua arguição, conforme art. 30, §§ 2o e 3o da

norma que regulamenta este certame. Encerrada a apresentação e a arguição, às 12:26 horas, e após a avaliação

independente da prova didática por cada membro da Comissão de Seleção, os membros reuniram-se e atribuíram

uma nota final através da média aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

ORLANDO SARMIENTO CHUMBES 10,00 8,40 9,30 9,23

FLAVIANAMOREIRADE SOUZAAMORIM 8,30 9,70 9,60 9,20

MARIA BETÂNIA SOARES DA SILVA
BATISTA 7,20 7,00 7,00 7,07

Aos nove dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte, às 14 horas, na sala de videoconferência a (link:

http://meet.google.com/def-ccsb-yuy) foi iniciado o segundo turno de apresentações da prova didática na área de

CÁLCULO, ÁLGEBRA LINEAR E GEOMETRIA, objeto do Edital no 022/2020-PROGESP, por parte dos

candidatos o DIEGO DIAS FELIX, WASTHENNY VASCONCELOS CAVALCANTE e MAURI PEREIRA DA SILVA. As

apresentações ocorreram no prazo estabelecido no art. 30 da Resolução no 225/2018-CONSEPE. Em seguida cada

membro da comissão formulou sua arguição, conforme art. 30, §§ 2o e 3o da norma que regulamenta este certame.

Encerrada a apresentação e a arguição, às 17:21 horas, e após a avaliação independente da prova didática por cada

membro da Comissão de Seleção, os membros reuniram-se e atribuíram uma nota final através da média aritmética

conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

DIEGO DIAS FELIX 8,00 7,47 7,50 7,66

WASTHENNYVASCONCELOS CAVALCANTE Não
compareceu Não compareceu Não

compareceu
Não

compareceu

MAURI PEREIRADA SILVA 7,90 7,10 7,20 7,40

Sem nada mais a tratar, eu Maria Maroni Lopes, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada

por mim e demais membros da comissão do concurso.

Caicó, 09 de outubro de 2020.

________________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

________________________

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/09/2019

ATA DA PROVA DIDÁTICA Nº 3/2019 - DCEA/CERES (18.12)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/10/2020 16:17 )
DESIO RAMIREZ DA ROCHA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCEA/CERES (18.12)

Matrícula: 3549987

 (Assinado digitalmente em 13/10/2020 16:04 )
MARIA MARONI LOPES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCEA/CERES (18.12)

Matrícula: 2009206

 (Assinado digitalmente em 13/10/2020 16:40 )
RENILMA PEREIRA DA SILVA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCEA/CERES (18.12)

Matrícula: 2652676

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufrn.br/documentos/ 3
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2019 ATA DA PROVA DIDÁTICA 13/10/2020 5bdf0011e6

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf